
Descrizione prodotto:

Codice prodotto: KPBRE2 Categoria Panko Tipologia confezione Pacchetto

Peso netto unità di vendita (g): 1000 Peso sgocciolato unità di vendita (g): -                                              Contenuto netto unità di vendita (ml): -                                         

Bar Code unità di vendita: 8 90749 00151 8 Bar Code cartone: Bar Code sottoimballo: -                                         

Modalità di conservazione Temperatura ambiente Shelf life 12 Mesi

Dimensioni unità di ventita (H/L/P cm) -                                                                      Dimensioni cartone (H/L/P cm) 45/35/32 Dimensioni sottoimb. (H/L/P cm) -                                         

Peso lordo cartone (Kg) 11,1 N° pezzi x cartone/sottoimballo 10 N° sottoimballi x cartone -                                         

N° cartoni x strato 6 N° strati per pallet 3 Totale cartoni per pallet 18

N° unità di vendita x strato 60 -                                              Totale unità di vendita per pallet 180

Tipologia pallet -                                                                      

Paese di produzione

Produttore

Confezionatore

Importatore

Distributore

Ingredienti

Suggerimenti d'uso

Avvertenze

Altre informazioni

Valori nutrizionali

Presenza OGM "Organismi Geneticamente Modificati" No Ultima revisione scheda ottobre-22

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto: energia 1500KJ/358 Kcal, grassi 3,3g di cui acidi grassi saturi 0,8g, carboidrati 71,8g di cui zuccheri 1,4g, proteine 12,7g, sale 1,4g.

Samjin Globalnet Co.,Ltd

SCHEDA TECNICA PRODOTTO
Uniontrade S.p.A.

Via E. Mattei, 1

20068 Peschiera Borromeo (MI) - ITALY

P.I. 07645640157

SURASANG BREAD CRUMBS   'PANKO'  10x10Kg   - Preparato per impanatura

Corea del Sud

Da consumarsi preferibilmente entro il:  vedi data riportata sulla confezione  espressa per mese/giorno/anno (MM.DD.YYYY)

Conservare in un luogo fresco ed asciutto al riparo da fonti di calore e dalla luce diretta del sole.

Samjin Globalnet Co.,Ltd

Uniontrade spa 

Uniontrade spa 

Farina di frumento, lievito, sale, olio di palma, glucosio, agenti lievitanti [farina di frumento, farina di malto d’orzo, alga in polvere, proteine di soia isolate, antiossidante (E300)], 

antiossidante (E300). Può contenere tracce di uova, latte, senape, arachidi, sesamo, pesce, crostacei, molluschi, frutta a guscio. Allergeni: vedi ingredienti evidenziati.

01) Aggiungere pepe nero e sale sugli ingredienti da friggere, coprire poi con il preparato per impanatura. 

2) Immergere gli ingredienti nell’uovo sbattuto, 
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